
BUPATI CIANJUR 

PROVINSI JAWA BARAT 

PERATURAN BUPATI CIANJUR 

NOMOR 107 TAHUN 2022 

TENTANG 

JADWAL RETENSI ARSIP PEMERINTAH KABUPATEN CIANJUR 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI CIANJUR 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa untuk melaksanakan Peraturan Daerah 
Kabupaten Cianjur Nomor 1 1  Tahun 2015 tentang 
Kearsipan serta dalam rangka tertib Penyusutan Arsip 
di Linglrungan Pemerintah Kabupaten Cianjur, perlu 
menetapkan Jadwal Retensi Arsip Pemerintah 
Kabupaten Cianjur; 

b. bahwa untuk menindaklanjuti surat Kepala Arsip 
Nasional Republik Indonesia Nomor B-PK.0209/2004 
2019 Tanggal 13 Desember Tahun 2019, hal 
Persetujuan Jadwal Retensi Arsip (JRA) Substantif 
Pemerintahan Daerah Kabupaten Cianjur dan Nomor 
B PK.02.09/9/2022 tanggal 4 Maret Tahun 2022 ha! 
Persetujuan Jadwal Retensi Arsip (JRA) Substantif 
Pemerintah Daerah Kabupaten Cianjur perlu 
menetapkan Peraturan Bupati tentang Jadwal Retensi 
Arsip Pemerintah Kabupaten Cianjur; 

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan b, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Jadwal Retensi Arsip 
Pemerintah Kabupaten Cianjur; 

I. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang 
Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2009 Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5071); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor. 5234); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2012 tentang 
Pelaksanaan Undang-undang Nomor 43 Tahun 2009 
tentang Kearsipan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Noror 53, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5286); 

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Indonesia Nomor 135 
Tahun 2017 Ten tang Perubahan atas Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 78 Tahun 2012 tentang 
Tata Kearsipan di Lingkungan Kementerian Dalam 
Negeri dan Pemerintah Daerah; 



Menetapkan 

5. Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia 
Nomor 14 Tahun 2015 tentang Tata Cara Penyusunan 
Pedoman Retensi Arsip; 

6. Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 2 tahun 2013 
tentang Pedoman Retensi Arsip Sektor Perekonomian 
U rusan Perdagangan; 

7. Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 8 tahun 2014 
tentang Pedopan Retensi Arsip Sektor Perekonomian 
Urusan Lingkungan Hidup; 

8. Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia 
Nomor 9 Tahun 2014 ten tang Pedoman Retensi Arsip 
Sektor Perekonomian Urusan Perindustrian; 

9. Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia 
Nomor 1 1  Tahun 2014 ten tang Pedoman Retensi Arsip 
Sektor Perekonomian Urusan Koperasi Usaha Kecil dan 
Menengah; 

10. Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia 
Nomor 13 Tahun 2014 tentang Pedoman Retensi Arsip 
Sektor Kesejahteraan Rakyat Urusan Pendidikan dan 
Kebudayaan; 

1 1 .  Peraturan Daerah Kabupaten Cianjur Nomor 11  Tahun 
20 I 5 ten tang Kearsipan (Lembaran Daerah Kabupaten 
Cianjur Tahun 2015 Nomor 11) 

12. Peraturan Bupati Cianjur Nomor 101 Tahun 2021 

Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Unit Organisasi di 

Lingkungan Dinas Arsip dan Perpustakaan Kabupaten 
Cianjur { Berita Daerah Kabupaten Cianjur Tahun 2022 

Nomor IOI). 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Cianjur Nomor 18 Tahun 

2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah 

Kabupaten Cianjur Nomor 8 Tahun 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

Kabupaten Cianjur (Lembaran Daerah Kabupaten 

Cianjur Tahun 2021 Nomor 33); 

MEMUTUSKAN 

PERATURAN BUPATI TENTANG JADWAL RETENSI ARSIP 
PEMERINTAH KABUPATEN CIANJUR. 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

Pasal I 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan. 

I. Bupati adalah Bupati Cianjur 

2. Daerah adalah Kabupaten Cianjur 

3. Pemerintah Daerah adalah Penyelenggaraan urusan Pemerintahan oleh 
Pemerintah Daerah dan DPRD menurut asas otonomi dan tugas pembantuan 
dengan prinsip otonomi dan tugas pembantuan dengan prinsip otonomi 
seluas - luasnya dalam sistem dan prinsip Negara Kesatuan Republik 
Indonesia sebagaimana dimaksud dalam Undang-undang Dasar Negara 
Kesatuan Republik Indonesia. 



4. Retensi Arsip adalah jangka waktu penyimpanan yang wajib dilakukan 
terhadap suatu jenis arsip. 

5. Kearsipan adalah hal-hal yang berkenaan dengan Kearsipan. 

6. Arsip adalah rekaman kegiatan atau peristiwa dalam berbagai bentuk dan 
media sesuai dengan perkembangan teknologi informasi dan komunikasi yang 
dibuat dan diterima oleh Lembaga Negara, pemerintah daerah, lembaga 
pendidikan, perusahaan, organisasi politik, organisasi kemasyarakatan, dan 
perseorangan. 

7. Jadwal Retensi Arsip yang selanjutnya disingkat JRA adalah daftar yang 
berisi sekurang kurangnya jangka waktu penyimpanan atau retensi, jenis 
arsip, dan keterangan yang berisi rekomendasi tentang penetapan suatu jenis 
arsip dimusnahkan, dinilai kembali, atau dipermanenkan yang dipergunakan 
sebagai jadwal penyusutan dan penyelamatan arsip. 

8. Arsip Dinamis adalah Arsip yang digunakan secara langsung dalam kegiatan 
pencipta arsip dan disimpan selama jangka waktu tertentu. 

9. Arsip Aktif adalah arsip yang frekuensi penggunaanya tinggi dan/ a tau terus 
menerus. 

10. Arsip Inaktif adalah arsip yang frekuensi penggunaanya telah menurun. 

1 1.  Arsip Vital adalah arsip yang keberadaanya merupakan persyaratan dasar 
bagi kelangsungan operasional pencipta arsip, tidak dapat diperbaharui, dan 
tidak tergantikan apabila rusak atau hilang. 

12. Arsip Statis adalah arsip yang dihasilkan oleh pencipta arsip karena memiliki 
nilai guna kesejarahan, telah habis retesinya, dan berketerangan 
dipermanenkan yang telah diverifikasi baik secara langsung maupun tidak 
langsung oleh Arsip Nasional Republik Indonesia dan/atau Lembaga 
Kearsipan. 

13. Unit Kearsipan adalah satuan kerja pada pencipta arsip yang mempunyai 
tu.gas dan tanggungjawab mengolah semua arsip yang berkaitan dengan 
penciptaan arsip dilingkunganya. 

14. Unit Kearsipan adalah satuan kerja yang melekat pada pencipta arsip yang 
memiliki tugas dan tanggung jawab dalam penyelenggaraan kerasipan yang 
meliputi kebijakan, pembinaan kearsipan, dan pengelolaan arsip dalam suatu 
sistem kearsipan nasional yang didukung oleh sumber daya manusia, 
prasarana dan sarana, serta sumber daya lainya. 

15. Nilai Guna Sekunder adalah nilai arsip yang didasarkan pada kegunaan arsip 
bagi kepentingan instansi/lembaga lain atau kepentingan umum diluar 
instansi penciptaanya nilai guna sekunder meliputi arsip bemilai guna 
kebutuhan dan informasi. 

16. Nilai guna kesejahteraan adalah nilai yang mengandung fakta dan keterangan 
yang dapat digunakan untuk menjelaskan tentang bagaimana organisasi yang 
bersangkutan dibentuk, dikembangk:an, diatur, dilaksanakan fungsi dan 
tugas serta bagaimana terjadi peristiwa kesejarahan tanpa dikaitkan secara 
langsung dengan penciptanya, yaitu informasi orang, tempat, benda, 
fenomena, masalah dan sejenisnya. 

Pasal 2 

(1) Jadwal Retensi Arsip sebagai pedoman Penyusutan Arsip dan Penentuan Nilai 
Guna Arsip. 

(2) Ketentuan mengenai retensi arsip tercantum dalam lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari peraturan ini. 



BAB II 
JRA Substantif Sepuluh Jurusan 

Pasal 3 

(1) Jadwal Retensi Arsip Substantif Sepuluh Urusan Pemerintah Kabupaten 
Cianjur digunakan sebagai pedoman dalam penyusutan arsip yang berkaitan 
dengan arsip substantif Sepuluh Urnsan Bidang Pemerintahan Kabupaten 
Cianjur. 

(2) Susunan urusan menurut persetujuan ANRI : 

a. Urusan Perdagangan 
b. Urusan Lingkungan Hidup 
c. Urusan Perindustrian 
d. Urusan Koperasi dan Usaha Kecil Menengah (UKM) 
e. Urusan Pendidikan dan Kebudayaan 
f. Urusan Perhubungan 
g. Urusan Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak 
h. Urusan Komunikasi dan Informatika 
1. Urusan Ketenaga Kerjaan dan Transmigrasi 

j. Pembinaan Hubungan Industri dan Jaminan 
Sosial Tenaga Kerja 

(3) Jadwal Retensi Arsip Substantif sebagaimana dimaksud dalam pasal 3 ayat 1 
tercantum dalam lampiran Bupati ini. 

(4) Jadwal Retensi Arsip sebagaimana dimaksud dalam pasal 3 ayat 1 disusun 
oleh Dinas Arsip dan Perpustakaan Kabupaten Cianjur bersama Perangkat 
Daerah terkait, dan disetujui oleh Arsip Nasional Republik Indonesia. 

(5) Penentuan Retensi Arsip dihitung sejak kegiatan dinyatakan selesai, hak dan 
kewajiban atau berkas sudah dinyatakan lengkap dan tidak bertambah lagi. 

Pasal 4 

(1) Retensi Arsip sebagaimana dimaksud dalam Lampiran Peraturan ini 
memperhatikan ketentuan : 
a. Peraturan perundang-undangan yang mewajibkan arsip disimpan dalam 

jangka waktu tertentu. 

b. Peraturan perundang-undangan yang mengatur dalam penuntutan 
hukum; dan 

c. Kepentingan pertanggung jawaban keuangan. 

(2) Rekomendasi yang dituangkan dalam keterangan tentang penetapan suatu 
jenis arsip dimusnahkan dan dipermanenkan ditetapkan berdasarkan 
pertimbangan; 
a. Keterangan musnah ditentukan apabila pada masa akhir retensi arsip 

tersebut tidak memiliki nilai guna lagi; dan 

b. Keterangan permanen ditentukan apabila dianggap memiliki nilai guna 
kesejahteraan atau nilai guna sekunder. 

Pasal6 

Arsip yang masih dipergunakan dalam pelaksanaan tugas, retensinya dapat 
diperpanjang sesuai kebutuhan. 



Pasal 7 
Pada saat Peraturan Bupati ini berlaku Peraturan Bupati Cianjur Nomor 52 Tahun 2016 Ten tang Jadwal Retensi Arsip Kepegawaian dan Peraturan Bupati Nomor 53 Tahun 2016 Tentang Jadwal Retensi Arsip Keuangan masih tetap berlaku 
sepanjang tidak bertentangan dengan Peraturan Bupati ini agar setiap orang 
mengetahui memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
Penempatan Dalam Berita daerah Ka bu paten Cianjur. 

BAB lil 

PEMBIAYAAN Pasal 8 
Pembiayaan dalam rangka Pelaksanaan Peraturan Bupati ini dibebankan pada 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Cianjur. 

BAB IV KETENTUAN PENUTUP Pasal 9 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Cianjur. 

Ditetapkan di Cianjur 
pada tanggal 5 Oktober 2022 
BUPATI CIANJUR 
ttd/cap 
HERMAN SUHERMAN 

Diundangkan di Cianjur 
pada tanggal 6 Oktober 2022 
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN CIANJUR 

H.CECEPS.� 

BERITA DAERAH KABUPATEN CIANJUR TAHUN 2022 NOMOR 231 



r··· 

po > - - 
z 
0 

- 8 
c g1 » 0 N 

- .  z c 

" z � to 
C. 

'U P 
.,, 

a 

i 
.,, 

8 
.,, et: 

5 
0 ( 0 ( 

+ £ ± " • 3 2 " " "' 
p £ 0 '-' .. 

c 
c E s 

a- 
B 

• 
0 c 5 

3 3  =  
tr  •  £  ad  

3  
£  %  2  �  .,,  

•  •  
(  p  

•  •  ;;· ( 

"' 
cr 2r° 0. • z 

" " "' 
° p • 

= 
• 0. ' • 

� U 

± E  0  •  3  
0  a-  •  •  

= 8  •  •  ±  
$  

Ur  p  
a  •  

:,.  

z  E  
e: • 00 o 

g j " z � 
p 

" 
:,. 

" � 2 
z 'U 

s • • a 3 z 

5 5  
c  0  

i  
0  

"  0  

9  "  •  •  •  
a  

•  
(  

•  
0  

~  
>  

"  
'U  .1  "  E  £  

£:  z  

•  
0  

,  
•  s  

"  
o  

"  "  
ct  

g  •  •  
0  

•  
e  C.  

5  p  (  U  £  •  
�  �  .,,  p  

ii  
•  E  "'  

£  G  

"  "  
a-  $  

r  
n.  0  e: 
p 

5 • • 
Go 

" " 
C. 

E C. 
po • 
" 

e 

p a 5 
5 & 

-· 
'U 

c. c 
0 5 tr 

z 8 
z 

"' 
G 

te z 
r 

,. 
" • 

;o 

5 • 2 
£ 

" 
u 

# 0 

cr 5 
: 
, 

3 
" p 

" • 
t 

C 
3 
0 

• 
., 

• $ 
3 

5 
0 
p 

" 
"' 
" Go 

o 
0 

" 

N 

';} 
t. 

2 
';} c 

E z > 
F 5 

z 

g gg  l g  
0  

5 #  5  
»  

= %  
:,.  

t %  "'  £  

o =  • •  
0  

.3  

~  U  
2  

:,.  

- ·  
g U  

r  

z  i ;  
f  +e 

e 

C � d 
po t 

• 
e 

$D " z 
s 

g 
;,: 

3 

U 0o 
2 

J 

2 
z s; 

, 

2r 
$ 

5 
£: 

• 
rt 

" 
r 

"' 
C 

z¢ 8 3 
c 

: 3 
t "' 

( E 
" 

0 

£ 
s z 
e 0 

" 
:,. 
2 



r 

z 
0 

a 

• • "' • "' 
s J J ? 

J 

E • 
po 

'- 2 • 
2 r 

5 5 5 % £ 5 > 
z F F 

% 
% +  

.  "  0  

5 ?  
0  G  g g9  $ £  

o0  G  

3  e  e  

± ~  
f  e  

>  t  e  e  rt  $ 2  f  le  i  

%  
f  le  

3  
$  2  p  p  

=  5  
p  p  

w  

"' "  o  
"'  "  o =  

,.  

u  u  ? %  ? F  U  r  
:'i  ts  ts  

- ·  ti' �  i  %  .  -  .  -  c  p  Gd  

; 
,  

e  z  ,  

+ ;  
• ° z  

o  

-· Isl t 

" • " " " 
z 

5 z 
p • £ 

� 
po 

s 
" 

z 

3 
z 

O G G 0o 0o - » 

J 
.., z 2z 

] 

: ? 
> 

• : • p 

5 Dr r 

£: £ 
• • " " • 

r 

"' 
z z z z z 

3 
pl 

" 
r' rt £: r: 

� • • 
db ( 

• "' t • • " " , 

5 
po 

E = 
z 

.r • 0 
> 
z 



n. 

G 

z 

o 

N to 

J J 

5 E C 

F 5 D> 
z 

. " . " 0 
g gg  08  U  

3  E  5 $  ,.  
rt  

,  %  i  

3  £  p  2  5  G  

00  :er  00  :er  
,.  

U  2 i  
r  :'.;  

p  
t i  (  

c  
e z  '  A  

- E  U  

- z  (d  

"  •  z  •  g  
•  z  
"  •  

3  
z  

G  w  -  >  

?  
..,  3  2z  

•  D  

5  r  
£  

•  "  
rj  

"'  
,:  z:  

s  
t  

£:  r  

5  •  
(  

"'  
"  "  z  

5  5  Q  
,.  

2  



i 

0 a. 

• t. AN 
N +J • 

t 

J J N 

5 J 
p 

E z ',} 
: 

J 

5 • 5 • 
( 

Lr c :,- 

s F  :  

"  •  "  "'  "  »  5  
c  z  

­  g g  "  
G  "  "  0  

on  U  
a  

(  
U  a,  

E  e  �  a  

i i  
3 #  f i 5  G  

U  (  c  ¢  

e 2 . a  c  
- 

c  �  �  ,.  
fD  c  �  p  "  .  �  3  5  2  p  g ; %  %  0  pr  f  C  

o =  o =  to  ii>  j  S  

•  B 5 =  e. :,- 

2 
S L  r  

3  
t  ¢  U  

p  e s  (  •  z  U  (  t  
5 R  ;,:  

t  DD  n  £  •  ­  

r ;  
e  gi  •  "'· 

a 

"' ; e 

5 z  
a  po  

"  
tr  

to  a  �  e  

5  •  z  
5  5  

$  

�  "  £  z  

•  £  3:  
£:  p  ,.  

z  

O  00  0o  0o  00  0o  G  -  
,.  

J  
...,  z  

z  
J  ',}  )  l  

...,  ,.  
•  •  •  :  =  

•  $»  

5  pr  Lr  •  
Lr  :,-  

£  E:  ct  Lt  E  £;  

0  

"  •  •  0  0  0  r  

"  
F  z  

u  8  
U  t  5  z  •  
(  •  

"  3  3  3  "  :  
5  

ct  5  $!  •  t  U  

t  5  
,  $  

5  
p  s  $  

£  •  
0  z  

:,-  c  (  c  (  •  0  

"  
.J  

"  •  •  
,.  

z  



0 

: 

p 

z 

o 

t 
z2 

% 

3 
2 
o 

I 



z 
0 

a. o 

I 

c 

e 

C. 

5 

I 
0 

E 

I 
0 

£ 

a. 

N N • t 
"' 

N "' 
J J s 

+J a 
., J 

5 E 
p 

• £ S L ; L 

" C 5 £ s 5  s 5  F  5  

"  •  i:'  "  
z  

e  
>  a' F  5 >  .  "  F  

0  
3. U g g9  'I'!. U on U 

£ 
0 U 00 U 

¢ 
• 

w e  e  -· . 3 I". � + $ � 
i i  

pp  
5  2>  

5 £  
e  e  r  es  e  es  � .  
f  i  i  ,  i  

E #  t  

5  �  b  p  p  p  2  G  
5  =  "'  "  

Lr°  0 5  o  
"'  "  .  .,,  

'  
L  g ­  ±  

"u  U  r,  

z  
- ·  

4t  - •  - ·  ti"'  !!.  
(  

%  .  -  
(  f  ii  (  %  

c  e gz  0  $  $  • •  '  e z  t  DD  

+ z  · ;  e  [  + ;  $  pe  e  �  e  [  3  g  
"  z  z  p  

5  5  •  5  
A  £  s  5  s  •  z  

U  ,.  

z  
00  00  00  0o  Oh  G  6  z  

,.  
J  

:  
)  J  ]  ';J  s  

,.  z  
$  ,  £  p  $»  3;  
"  

2r  2r  
"  

Lr  
E  £  r:  £  

5  
ct  

-  .3  •  •  •  "  •  
r,  

z  z  z:  z  F  z:  8  5  
:  £  

"  '  "  rt  3  
t  

•  
o  •  

Gt  3  •  G  3  
"  "  •  •  

p  
•  3  

•  •  
$  

E  •  
po  z  

Lr  L  r  c  

"  
•  0  

"  "  >  
2z  

. .  



e a 

0 

a 

N 

- 
z 

o 



- 
z 

o 

• p 

• 
w • w w • 

w 

+J J 

z 
+J s "' ] J 

$ 

= 
p 

3 
$ 

E C 
2r Lr .' • 

» 5  E  5  5  » £  2r  
5  

5  >  
£  z  

>  a  w F  %  % F  i  %  
.  ,  

o  
gg  0  (  g g  g  �· ff g 

gg g9  g gg  
5  e t  

f  +  

i i  
8 5  ±  

.  �  z #  >  e  (  

5 £  
e  (  (  e  es  

5 #  
,  i  E #  e  

b  i  f  

3  £  p  ,  %  p  m  G  
±  

%  °  o  Ul  :,-  he  $  o 5  o =  >  

L  u  2  •  'U  
2r L  

a.  ';f  u  rJ  

"'  tt  - •  - ·  
-  .  pe  ii'  !!.  a  i  (  .  -  .  -  .  -  e  .  -  

e  z  • •  •  •  0  

s #  
$  

£ ±  ;  + ;  ;  
a1  

;  u  + g  &  •  t  
G  p  

•  "  
z  •  •  

,  
z  p  

5  •  5  
po  E  

5  •  
s  

po  
5  

p  5  :,::  
•  2  

z  

C  O  w  G  G  0o  00  0o  -  >  z  

;}  J  ;}  l  J  J  

:  
J  >  

z  

•  •  
$D  

?  
$  

»  

z  :,-  Lr  L°  r  :,-  2  

rt  £  £  £:  £  £:  

.J  
"  "  "  

.J  
"  "  

,  r  

"'  
=  

z;  z  z  :,::  z:  z  z  
g  
tr  

"  •  £:  r  £  £  r  
"  s:  •  •  �  

G  &  G  (  G  0  

•  "  •  "  "  "  •  
�  •  

,  

5  E  £  E  £  
z  

2r  r  0  »  
z  



z 

0 

t 

• 

e 0 

N • "' • • N 

J � ] 

z 3 
..., 

5 5 • 5 g- :,- 
£: F » F 5 5 

" " 
z 

G 00 
% ­  % +  % F  %  0  

c  e  5 £  � �  
g gg  g  

3  %  ~  5 ±  
2  5  

r  5 5  >  

5  
$b i  

z  5  p  m  . E  0  

o  a =  5  
-  a  U  u  

'  !!.  al  $ E  
r  

3  
~ 

-· 
t ts 

8 . - i t i  
e  SD  g E  n  $  

+ ;  "  3  
I  ;  tll  

£  •  
"  

pr  

I  "  z  $  

:  
po  •  •  

2  s  5  E  z  

2  
2z  

G  Ga  G  

"'  
Go  G  

•  
3  

]  

t  
]  �  3  

•  
5  5  •  $»  

pr  z  

£t  £  £  £  

•  "  "  "  •  
r,  

"'  
z  z  =  

z;  z  z;  
g  
t  

rt  rt  £t  r  

"  
L:  

�  G  §  s  
t  •  g o  

"  "  "  to  
£  £  5  5  5  

2  

:,-  0  
>  
2  



p 

z 

0 

t. "' N N • "' 
N 

;;;' ± ?  J  )  

z  
]  J  

s E  E  
p  pD  

E  c  Lr  r  :,-  
E  

•  r  
£  5  %.  5  F  c  :>  

- o  

""  
0  1:'  "  

z  

.  "  g  

± 
>  +  

.  "  o  
g  00  GD  g  G  g g9  

±5  3  et  e  3  f  +  0  e  ± #  po  +  

5  
+  

:>  

5 2  
f  

ct  t  

- ·  
e  es  

z  P  
,  »  5 #  5 #  E =  3  5  m  2  p  G  

o =  
5  

0 =  "'  :,-  "'  :,-  =  .. =  
±  

g  'u  ~  'u  e  .  .,,  

F  
rj  

""  f  J  
i i  

(p  £  ts  4  

.  -  0  -  
(  

$ £  c  

�  i  s E  e g  G  p  e  ;  
ii- :,;-  e g  ; e  [  - g  ± 3  

p  

5  
z  

"  "  z  •  5  �  •  5  C  s  
"  

£  =  
•  3  

z  

0  G  G  G  G  G  G  z  :>  

J  J  
:  

..,  J  

5  
J  :>  

z  
,  p  

E  •  
po  $  

z  :,-  pr  Lr  :,-  
£  £:  c  £  £  

-  
"  "  •  0  •  •  "  

r  

""  
z  z  z  z  =:  z  z  

5  
p  

C  C  rt  rt  rt  £:  £:  

3  •  G  g  Go  •  •  §  '"  •  "  
0  z  •  

£  
,  

£  £  5  5  £  
z  

•  £  
z  



:z 

o 

9 

p. 

z 

g 

I 
: 

N 
"' 

to 
"' • • � � � � a • z .  C  p  @  p  :,-  L  

3 i  5 a =  5  e  5  E  E  >  
f  z E  :z  

' ¢  bi t  @  {i t  %  •  =  % '  % >'  
0  

E gg  r  0  G  gg  g gg  g.g 
3 £ % '  5 g g?  ji.i" !l g $ La ; > & ± S #  # e s  e  e  r  (  r  e  

f  f l  f ie  £ =  
"'  5  S i s  

;  i  2  p  
= 5  2  $  p  

G  

•  =  s  o =  o =  o  B 5 p i  3 °7  'U  ¥  2  U  r  q  
z ?  z 3 i 3  -  .  es  p  

t  i  .  -  i  

c  < E =  ;  r + ;  4_  

" + °  
.,,  

g,  ±  p  a.  t  t  

5 # !  5 i 5  •  =  z  •  m  p  p  

•  
p  

±  s  s  E  2  
a  
>  
z  

"'  6  G  G  G  G  -  >  :z  

3  
]  

�  �  �  s  >  
z  

,  
$»  

5  2r  :,-  
•  

"  
r  r;  £  £  rt  

=  =  •  =  •  •  
r  

:  

P  
.,,  

;::  z:  z  z  
£  (  
t  

3  
+  :  C  Et  £:  
5  

•  •  •  •  G  g  
•  •  =  •  •  •  
•  •  $  po  ,  p  z  

•  •  Lr  •  •  
:,-  0  

•  •  >  
z  



: 

z 
0 

"' • "' • • • 
• 

'i,? J 3 J J 'i,? 
5 E ± 

J 
% pr r p 2r 

5 £ 5 5 
5 » F  •  5  E  C  z  

>  
.  "  % ?  % '  .  "  •  .  "  0  

£  « g  g g  «g g  0  U  r,;  gg g  
5  t  e  

± #  
.  �  z #  

$  
•  +  

5  
e  e  rt  e  r  (  

£  
c  e  

,  »  

5 #  
i  ,  ii  l  fl  i  

;  $  p  p  2  p  2  p  G  

0 5  o °  5  r,;  :,-  0 =  0  
~  'u  t  .  "  t  .  .,,  .  .,,  r  

• •  
e t  @  

- ·  
t  U  

- ·  .  -  2 #  .  -  .  -  c.  

i f  e  g  i i  • •  5  e g  
' ;  + ;  - ;  + g  o  

4  t  
er  

"  "  "  "  !  "  
z  

5  5  
p  

•  5  5  <  
s  s  z:  

o  ,.  
2  

0  
"'  

6  G  G  G  G  z  >  

'i,?  
..,  J  

�  E  z  �  
,.  z  

z  •  »  

5  L  Lr  

£:  £  c  
"  

£:  £  £  

"  •  •  •  •  •  "  
r  

"'  
=  

z:  3:  
=  

3:  
=  

z  
s  
l'1  

C  
"  

£  ct  

"  
£  £:  

z  (  
•  

t  

3  
(  0  •  0  

"  "  "  "  "  "  5  •  
p  

£  5  £  5  z  

•  
:,-  0  ,.  

z  



• 

" - 
z 
0 

N � - 

5 r? 
0  

i  g  

5  
5  
..,  

0  

s  �  

Go  

p  

�  • 
p  £  �  �  
�  

e• 

% "' 
% z 
s a 

z 
% 

" 
5 

p g 
" :;' 

z 

5 
!' 

g 

= e 
g 

c � 
' 0 

.., z 

"' 
7 

> 
J 
U 

% 

N 

;;;' 
N 

J 

2 = 5 

C. 

F 
» F > 

g g  ­  
z  

$  
g9  

0  

5 ±  
e  3  

g 3  
,  

a =  
0  a  5  o  

0  

[ f  
0  'O  r  

" .  
J  

DD  c  

•  
- ;  3  

5  
0  z  

5  £  
z  

G  

3  

]  

0  
.. z  

J  

?  

•  

z  

.r  •  
£t  

pr  4»  

z  
z  

£:  
5  

r,  

F  

:,s  

z  

t  

5  

]  

r  '"  
•  

•  "'  �  
•  E  
(  

z  

L  
Lr  o  

>  
z  

.. 

.r. 
� c 

t £ 
U 0 

;<l 
c � -· 

z s � " 
6 � 

> 5 " 
z - 

o 

0 • "" 
U - 

0 

" 
c > "" 

::, 

:,:: z " 0 
- 

t 
0 -· 

;<l 
c 

0 
o 

z 
.?<l 

. 

3 
z s 
0 

c 
£ 

0 
.., 

.., 

"' 0 

"' tN 



a z 
0 

L t  
gz 

t  
3 i =  

z  
N  » O ->  

3J  

5  
7 3  

0  0  2z  

F  r  

h'  
u  £  4  

=  
g g  

Id  0  
. . . .  �  

fD  '  
g  5  

e  e  
e  t  »  3  e =  ?  

E %  
£ %  

5  
> O  

o =  
=  G  z  ,::  0 .  

'u  
5 5  J  ;  p  

<  (  g U  J  z  
a  ? ?  
SD  5 #  

c  z  
;  o  J  €; z  

5  
t  »  i  

"  z  
:r:  C'  

•  
:,;"  

3  
[d p  

3  s  2  
z  g  

3  
co  

­  c  :,.  c  

G  
z  

z  t  o  5  
Go  :,.  

3  
U  

J  J  
:,.  z  'ii  z  

£  •  4  5  z  c  
£  

;r  

"'  
•  

£  r  0  

•  5  
z  

;  c  

3  5  c  
e  

"'  
5  

(  

3  
t  

$  U  E  
•  

$  

•  "  
z  

z  
e  0  
•  >  

z  



p z 
0 

G 

r 

e 



z 
- 0 

t. 

p ar 
p \;' p n s 

± 9 22  -  ¢  F  ±  8  "'  - z  = 92 ­  S ± s s e @  8  2 9  
- - - ,  

a  
3  "  E e  :.  �  

»  -  "  
t  ]  ]  ]  

;]'  >  C  i;'  F  F  
,  

7  •  5  C  -· 
p 

(A - 5 " 
£ " " " m @ @ @ @ ' E • $ 

" " 6 " 
( • n. .. p $ p f # 3; @  E  •  

"  
C  #  •  CT  •  >;"  £  E  >;"  I  •  •  

a  •  gr  3  E:  #  P  G  •  •  i  i s  ?  f a  E  
•  

p  
pp  �  

a  •  �  �  �  
~ ~ S i % £ k B 5z  "  "  $  

C  •  •  i  5  .1  •  
£  ;:,  p  

-  U  

"  
�  

5  •  ;  >;"  
•  

>;"  

"· l i # i i i ?  "  "  z  5  5  5  n.  $  
p  

•  
0  

2  
p  

0.  ct  E' ' dg 
# # i "i s  _  0  

•  •  
-  

•  
n.  

•  0.  •  •  "'  s  e . 4 . £ . i  a  ±  Go  

±  
0.  

•  
(  

s  
�  •  

i i  
g  

0.  t  ±  �  
;,:  ,  

•  •  5  
$  

•  •  (  

"  C  $  
C  

s  E d  h  •  C  ¢  c  e  
.r  e  

(  

"  po  j  ,  "  .r;  ;:,  •  # •  ;  

5  
g9  F d  

ti  •  i  Et  p  
9  •  0t  r  f f  

2  
0  

2  
-  

•  
,  $  

m  Li  •  
pr  $  

5  •  z  �  a  I  
p  z  

~  c  z  
>;"  

2  U)  
5  "  

J  •  U  
-· 

• 
>;" 0 

" 
+ 

" 
>;" a � 

• z 
'< z p p � 

• 5 £: 

" 
p 

5 
c p 3 £: 

" 
$ 

3 
>;" $0 

s 
>;" 

>;" p. % • ;,: 
• c po 0. ;,: c $ 

• • s ¢ ey 

• 
" 

: 
o 

z: • 0 
• 

p p 

• 0 
a • c 

g $ t 

• 
z 
- 

i!' "' 
0 

" 
> 

p 

"' � 
2 
o 

• N. • t. t. 

J J ] J J 

5 
, , p 

• 5 
" 

Lr Lr 2r 

;,: 
; 5 F » F s 5 z 

t • % 5  a '  %  .  "  0  
g g  0  U  0  U  06  G  g g  

3  es  es  e  

± #  ± %  f  
,  $  »  (  e  e  

5  E 5  5 #  #  
%  

E #  �  ;I p  G  
o  

5  L  
o  o =  Un  r  q  

$ 3  
o  ¢  U  d  '  ~  L  t  (  es  - •  C  .  -  .  -  

(  (  
g  p  

•  •  e z  e  z  n  $  

' ;  I  ;  
U  

;  ;  tr  

"  z  $  •  %  5  •  
•  s  •  z  
•  "  •  2  

z  
z  

6  

"'  
0  Go  G  >  

>  z  
J  ]  

s  
J  J  

5  ,  
•  

p  
£  $  

•  .r  
"  

Lr  
:  E:  :  :  £  re  

•  "  •  z  •  

z  z  z  ;:,  "'  5  
•  

3  3  
t  

£  C  C  

z  (  
•  

(  G  

•  "  5  s  s  po  
•  

z  
2  2  e  4  0  

"  
z  

>  
z  



o 

z 

0 

" • N • 
J J E J 

• p 

5 • c 

• r r ,. 
5 F 5 F z 

. " % . " 6 '  0  
0  (  gg g  g  0d  U  

5  e  - ·. 
5 #  

.  �  z  #  
.  �  ,.  

s- �  es  
$  ,  i.  

E #  5  5  p  p  G  ,.  
o  a =  a 5  o  

U  L  ~  e  'U  
r,  

3  
2  ii"  2-  4t  

- ·  c  (  .  -  
to  DD  •  •  •  

p  e g  
U  

e  e. e e a  
""  •  5  

p  •  z  "  "  "  $  A  

5  •  -  
s  §  5  z:  

,g  
-  z  

G  G  0  G  5  
,.  

J  J  )  

3  3  
z  

p  ,D  •  $»  
Lr  ;  2r  
£  Lt  :  £  r  

z  •  "  •  

"'  
F  o  o  5  

z:  (  •  tE  
"  

t  

3  £  
E  3  3  •  G  

"  g  $0  $  

$0  

"  "  
z  

:,-  (p  •  
¢  0  

"  •  "  D  
z  



z 
0 tJ 

J 

; 

i i 

G 

: 



G 

e 

z 
0 

- "' - 
N • 

.... +J 

2 
] J 

• 
p • 

p c 

• 
2 2r pr ,. 

F 
E 5 F 5 5 z 

0 , z =  ?  % 5  0  ,  0  
0  0  g gg  g  g g  g gg  3  g  +  .  -  z #  

,  ,.  
t  e  

5 £  
r  es  r  (  

2  f  ii  £  %  f  l  

3 i  5  p  
E  

p  0  ,.  

o  o  

= 
a =  00  ,.  

r  z  e  •  '"O  t  !?.. �  £  2  ts  

- ·  c  .  -  ( w  ($  

+ ;  
SD  G  $  G  e p  

ell  $  e  ¢  + ;  e %  
-·. p  $  p  

z • 
, , , , 

po  

z $ 
$  

z s 3 :,:: , 

2 
z2 

z 

- 
O  

- 
w O  

,. ,. 
z 

J  ]  J  

z 
3)  

� E 
po  

• • » 
pr  Lr  :,-  

£:  £:  £  £:  £  r 

, 

• 
, 

• 
, 

"' 
;:, a' z 

'"O  3 :'l 
¢  

t 

3 3 £:  3 3 E Gd  G  

s • 
, po  

• , 

£ 
, , z 

• c  (  
• 0  

, , 
• 

, 

> 
z 



z 
0 

G 

• U 
N • J • to 

"' 
c 

t 

J J p J 

E 
.., ,;- 

• 
p Lr p po a h  d  c.  

:r  pr  :  r  :r  g 5 5  :,  
5  5F  

0  F  E  F  z  
•  0  •  0  z  ­  

>  
%  e ± 5  0  

gg  g  e  g g  g  g gg  '  a, p 
5 . � 

i i  
(  

i i  
z #  

.  �  ~g g =  
>  r  es  fl  ±  

5 £  2 . i %  
5  ,  i  g &  fl  i  

z  = 5  2  p  •  L  L b  G  

o  ?  a  =  +  £  5  i  i  

g  U  U  !!.  ;p  ¢  o  
3 F i  r  

z  - ·  2  s °  - ·  
(  E  T E  a  

(  (  (  (  «g  p  0  

e g  p  i  p  t  pD  5 ;  g  

e. 7 e z · E  · E >  U  
e %  ¢  

a.  t  
d  

3  E  "  s  
p  p p  £  

z  �  0  0  g  p  

5  
£  

5  5  £  
s  z  

g 5  ,::  
0  p  

3  U  

z  
z  

G  G  0o  G  0  G  0  
:,  

z  
+J  J  J  

3  :  
J  5  

z  

0  £  
p  £  $»  

r  :r  

£  £  £  :  £  rt  r  

0  •  0  0  0  •  
0  

=  
;f  P  ;f  e  

,::  ,::  5  
•  

"'  "  3  3  3  3  :  :  

5  s  •  ±  5  •  s  §  G  

E  
0  0  5  E  

z  
(  

•  
(  c  0  

0  •  0  z  :,  
z  



G) 

Go 

• 
f 
g 

G 

: 

I 
" 

f I 
" 

0 

; 



z 
0 

P 

I r r 
3 

I r 
8 

I 



z 
0 

.• 

; 

::c � 
a 'O U 

N to 
"' 

t. 
N � 

t e c. A s 
J 

� 
] +J 

J 

5 
p $ C 

2 
e 

5 
2 Lr • > • 0 

~ 5 • 5 5 
5 2r 

z ad 
~ 

., £ 
D> $ a 0 0 + F  0  0  G a  0  

a  °  
0  U  0t  U  g g  g  .  (  

5  z  0  $  e  e  e  
0  +  .  -  z  ± #  0  -  »  

UJ  -  
go  :,  

- ·  
e  es  

:Ei  >  
f  le  f  i  E #  

,  i  p.  i  

5  c  0  

•  
;  p  5  2  p  g  p  

0  >  z  -  5  o =  a 5  =  
+  p  

.r  c  G  -- = rJ 

3 u d ~ U ' t c 0 (t 

- ·  
(  e t  #  UJ  

0  -- 
p a . - ( i 

7 _::o $0 g £ te SD pD tn $D £ .,, 

z 
,_. 

a + I  e. ir ; s "' ~ 
w t  

D>  0  
r  •  

p  U  z  c  0  0  0  0  
"  z  

"  "  •  �  •  ±  •  5  4  s  g  •  z  e  
Iv  »  
o  

-  7  
tN  

O  G  Go  0o  0  
z  >  

"'  
>  z  

J  J  J  
..,  ]  

3  ,  

E  
,  

E  
p  

t  

"  
pr  r  

c  £:  £:  £  £  r  

0  d  0  0  0  

U  8  3  
.,,  i  

0  z  
(  

"'  3  :  3  3  3  3  t  0  

5  0  E  
$  §  z  

•  
0  0  

•  
(  0  •  0  

0  •  •  "  »  
z  



t 
t 

p 

5 

i 

f 

: 
; 
lF 
g. 

o 

I I 

00 , 0o 

• 
0o 

: 



I 

f 
, 

: 

I 

F 

r 
;:: 

l 

f 

00 

! 
• 

f 



z 

o 

0 

; 

i 

0I () 

i 

= 

I 



8 " 8 " 8 U % c 0 

. "' . "' 5 5 A 5 6 # z 

~3 .3 z .  £ ➔  
~  r!  ~  0  

. 5 ±  ! =  5 5  % 5 5  
S B  $ g  5  

o E  5# >  

5  
f  j  ft  i 5  j  ft  f  £  5  F  

z  z g °  -  $ I  at  i  •  i»  ±  
3 5  g  5  2 %  G  

g  U  U  £ • £  
g  g  g F g  

z  E. E. P p  .  p  0  r  

a  @  e  re  
h  a  cs  et  "  ~  c  

6  £  S  
(  

z 5  g ±  £5  ~  -  E E  z E  5 °  "  t  

s  s  
po  

z  s  z  "  
z  

0  G  G  0  G  0o  -  2  2z  

]  

3  
J  

3  
]  ',}  >  z  

5  $  E  »  

3  
>  

r  
:,-  z  

£:  c  
"  

£:  £  c  

"  "  "  "  "  •  r  

"'  
F  U  

;,:  ;p  U  8  s  
c  c  t  

"  3  rt  3  i  3  E  0  G  z  
3  5  "  

o  •  •  p  

"  •  "  
z  

0  (  2r  (  0  ¢  0  

•  "  "  "  •  >  
z  



z 

U - 0 . 

"' - 
.,, 
" 0 

¢ g 7 c 8 • g e o » £ p 
;T 

3 "" 
t G 

• ;i, "' - "' r 
2 

u, 
2 ±-  

I;  
- 

)  
• "'  - 

z  
--  ;  --  " -  -  

¢  
5  

tu  b  -  •  -  -  0  

�  
Lr  4  

"  "  ;;· 
a U U J J :,: :,: £ • G U $ J til • o 3 

p g 
• 

p p 
• c' c £ ~ • p p • £ £; z E  g  •  g  

"  
g  a  

"  "  £  -  E  
$  

"  "  
g  

•  •  2  •  §  £  
5  9  

•  
p  

•  5  •  •  5  
p  p  .. 

• • 5 " • " 
$ 

p. 

" s 
Lr s E 

& 
• • 

, z po p p d 5 e • 
3 5 • "' P • 

p 
i 

u p 
£. s 

o 

• 
( ;i, 3 " 

£: po 
3 

• p 

• E 8 F E " 5 
z % 

" 
0 

z 
U .J 

• 
0 R 5 

% 
Q. 

• $ r " 0 0. 
-· • 5 " 3 3 e ,,. � 0 £ • • > 

tr, 

5 
,,. 

£ •• £ 
E 

,,. 
• « 

• 
G 

• • 
p. 

z 5 • 
Lr a. 

$ • 
s " 

p p 

• z 3 • " • 
p 

p 
" 

g ) 
• - 

D p p $ 

• .J t 
• 

"" 
s g  "  

(  

z  •  
5  

0  

U  0  
;:i  

f  5%  
;T  0-  

£  
'  •  

7  -  =  
•  

£  C.  

E  "  t  p  
'O  z  
$  7  :,-  

•  >  

"'  U  

5  

U  3  o  

?  :l'  3  
C  

¢  c  >  

•  "'  E  5'  
"'  '  

#  N  
z  ,,.  

z  •  ¢  ""  J  •  li  J  
0  

•  5 5  •  5  
°  i 5  5 5  5 5  5 5  
F  

£:  j  £-  j  s  f  j  st  f  f-  
,.  

>':  . p  : f 5  3  t  D  "  g ?>  g P  ' i  z  z g >  0  >  
g g  g  U  5  g =  g  g  U  

z  =. • p ~ £ , £  £ , £  . p a  2  r  

a  cs  et  h  a  e  rt  0  ;;  e  c  

z 
6s  £  s 5  6  g #  2  

E E  s E  E 5  U  

-  
m  

-  z °  0  

3  s  E  
p  g  z  

"  "  £  
z  

-  
t  

0  G  0  G  G  G  2z  
,.  

+J  

E  
]  

z  
J  ]  ,.  z  

•  
p  E  •  t»  3  

,.  
2r  pr  

•  z  
£:  E:  £  £:  :  £:  

•  "  "  •  •  "  
r  

"'  
z  z  z  

U  
z  

s  
z  •  p,  
ct  "  "  

£:  3  £  g  
•  •  

to  (  
•  0  

"  •  •  "  §  •  
•  •  £  •  £  

z  

r  r  2r  0  o  

"  
,.  

z  



�--------------------------�--- 

G G 

F : .  8  
C  ,.  

5  ;;  
•  

z  

i;  ➔  @  ➔  a 
o  

o 5 5  . 5 E  3  
E  ?'  ,.  

z  j  st  f  F  '  f  F  
z  a h  •  i»  =  g °  0  ,>  

g  •  q  ± ; g  
g  U  

3  E. pe E. p r 

h a a 
( e 

g 5  g . %  s  £  
5 E  oJ  

5  
! 5r  ~  p  

"  
5  5  z  

z  

0  G  G  z  3  
)  

�  
+J  

,.  z  
,D  0  p  

5  
»  

2  2  r  z  
£  Et  Et  

"  "  •  
r  

"'  t  

z  =  z  
J  

0  
£%  £  £  

3  •  •  
(  u,  

•  "  •  z  

£  £  
p  
:,-  0  

>  
z  



l 8 F 3 8 
C 

> 

"' ' ' 
. "' 

' 
z 

,,. 

-,; ~3 .3 ,,. ➔ 3 
0 

th 
% S ±  S E  % ± 5  5  o S 5  E 5  G E  =  G E  ,.  

z  j  s  j  s-  f  j  st  j  £  j  st  

3  # g =  '  i  a  i z  $  L  %  a  G  D  
g  g  g  =  •  5  @  

z  £ , %£  . p a  . p o  £ , £  B. p ? r 

a h a h a 
rt 

h a c 

3 5  3 5  S E  
6s  2  

z±  E E  U  
p  

5  E  3  g  §  z  
,:  

00o  0o  0o  0o  
""  -  2  z  

J  ]  J  +J  ]  »  z  

p  p  po  p  p  
D  

z  
>  

r  r  ;,-  Lr  r  2z  
£:  £:  

"  
£;  £:  

-  

"  
z  

"  "  •  
r  

;,;  

a  
t  

8  z  z  z  
J  

tp  
t  

3  £:  E  3  "  E  A  (  •  0  

•  •  •  
p  

"  •  
$  p  

"  •  
z  

•  2r  2  •  L  0  
t  "  >  

z  



p 

± = j  
z o P  

~ 2  
% g  
P e  

%  

­  

P  ;ii  
.,,  

;ii  
c  

c  ?  
.  "'  5  E  

"'  
5'  

.A  3 .  .3  A  
0  

¢  

% 5 5  
$  g  3  5 5  G E  o  5 =  ►  z  j  st  j  st  j  st  2  

$  J  i  •  i .  a  i  ;i  0  3  >  
5  

£ , £  
g  I  «  g  =  g  £ ; g  z  •  p  . p  

.,,  

•  l,  ?  a  a  •  l,  c  

g 5  z ±  Z ±  2 E  3  
s  p  5  s  z  

•  £  
z  

G  Go  0o  00  z  2  

z  
)  J  J  ►  

z  

z  
p  

•  $  

3  
D  

:,-  ;  z  

"  
£  

"  
£  

"  •  •  
L  r  

"'  
<  3  8  3  

g  
c  3  3  "  

l'O  

Uh  
5  G  s:  

"  5  
$  s  

5  •  
z  

•  •  •  0  

"  "  "  ►  
z  



o 

G 

f 

z 

o 

:l' 8 a' P F 
C 
» 

' 
5 ' 6 

+ . "' 
z 

z ­ 
.3 

~ 
7 7 

Cl 

5 5  • 5 5  $  i 5  % 5 5  5  
0 E E  ,.  

"  
± ; 5  j  j  s  j  st  j  st  f  S-  

z  •  h  •  i»  = j  a'  i  =  O  :,.  
5  g  t  g  =  q  g =  g  £ , £  ± 3 g  �  B.  . p  0  •  0  "'  a  a  h  a  h  a  . ..  

g . #  
± S E  

i  g i  
E  

U  
2 Er  

± °  
tr  

§  5  s  E  z  
z  

G  w  G  G  Ca  -  3  2  

;;;'  3  
..,  

z  #  
,.  z  

5  
p  

3  
,.  

r  z  

£  £:  £  £  E:  

•  "  "  "  •  
r,  

"'  
z  z  z  z  :l'  

g  
t  

C  C  £:  rt  3  z  •  
o  0  •  '"  z  •  •  "  

p  
z  

$  
5  £  E  "  

•  
0  0  

"  >  
z  



z 

o O 

w 

.3 ¢. .,, 
:r "' 0 U 3 > 0 g m .  

a s  ~ s  . i i  
%  .  "'  

z  

=  z ±  
5 ~  

.3  Cl  

e  @  £  3 g  
+ ' :  

3  
h  I L  S e  >  

· ; °  g ; «  E #  £  •  2 #  
a  2 = .  g ?  Ga  5  >  

4 , %£  g ?  + P  -  P  £ • £  r  z  e  e  5  E  3 6  a 6  h  a  
6s  2  s >  

-  -  5 %  3 z  
c  

E E  ± E  U  
it  tr  

s  5  3  
£  z  •  £ °  •  "  -  z  

G  G  w  G  w  z  3  
J  

2  z  
J  

�  
»  z  

£  E  4»  z  >  
2  

£  £  £:  £  £  :;;  
"  •  •  "  "  

"  
3:  ;:  ;:  2  z  

5  
p  

"  "  
r;  £:  c  

3  &  •  •  o  t  0  

"  
.3  .d  •  •  

•  E  
po  p  

E  
z  

;r  :r  2r  0  

>  
2z  



P :l' :l' 

~ .  
c  

3  
E  5  ;.  ..,  

.3  3  @ "'  
Cl  

-)  

5  5  . 5 £  . 5 £  i 5  »  

5  ; °  
j  ft  ,  f  F  

i 5  5  .  ,  a g >  g °  "'  
&  £ . £  

g  U  g =  
3  •  E. p . e 0 +J 

a a h a  a  

g £  g. ±  g5  3 ±  3  £ 5  5  §  z  
z  

G  G  G  Go  -  2  z  

�  �  �  
J  >  z  

z  
D  

=  
>  
z  

Et  C  £t  ,  ,  ,  
I  r  

z;  z;  z:  z  z  
£:  t  £:  £  g  t  t  ¢  t  C  
p  t  z  

,  
•  E  E  •  

z  

Lr  r  £  
2  





z 
0 

ey 

; 

er 

3 C 

8 a' P :,- "' F > 

' ' 
A 

a. P  _,  
5  2  5 g  0  

•  ~A  Z .  z  .A  

E s  E s  5 S  
@  £  E s  5  

rn  n  = z  h  rn  z  p  = E  c  j  ft  g $ «  (  z  . P  5  $ s  $ =  ""  r  %  i  
£. # 2  

;,  G  
:::l  >  

± 3 £  
0  q  g  •  o  rn  

z  e. "" 0  
tr  g  0  2  e  r,  

.  

5 £ 5  a  a  .  ..  a  c  
z ±  ±  g . %  z b %  g 5  u  

5  5  
8 ±  s  ~  

t  

�  3  
p  

z  to  "  p  
z  

G  G  0  6  G  3  3  
,;'  ➔  

2  
]  J  >  3  

5  •  E  
,.  

z  Lr  zr  z  
£:  E  £  rt  £  

"  •  "  •  "  
r  

""  
P  

.,,  

z:  z  z  
51  

(  p  

;  3  £  rt  £:  

!::  •  do  (  
G  

s  "  •  •  $o  $  
E  

z  

•  •  Lr  pr  0  

"  •  >  
z  



8 P "' 8 8 
C 

0 » 

i, "' 5' E ' 
5 z 

3 • @ ➔  •  
0  

5 s  • •  i  5 5  £ £  3  
G  

P  5  s 5  U  
f  

s ? a  j  st  

; °  
(  z  >  z  e s  $ 5  

3  i»  ¢  $  g °  "  "  "  
G  >  g  =  g  g = g  g  U  •  "  "'  •  p  -  @  5 ., £  •  p  !':.  ;  ry  z  

0  f1  h  a  ?  a  0  fl  (  en  
c  

z 5  
(  i  

%  g $  6  2  

E  # £  U  

~  

° 
P  tr  

s  E  •  5  z  "  z  
w  G  6  G  G  -  3  
➔  J  J  J  

3  
E  z  

p  
•  •  

$  b  

3  
>  

pr  r  r  pr  z  

"  £  rt  £  E:  

"  "  •  "  "  
r  

"'  
"'  8  

e  P  F  3  
0  •  

'"  3  3  3  3  3  
CJ  3  p  

5  •  •  
$  

"  "  "  "  
z  

¢  0  0  (  0  0  

"  "  "  •  •  >  
z  



C. 
z 
0 

9 < 
U U L 

F > ¢ c 
£ :c � 

0 U g 5 5 tN ;; "' 
z � 

a &  0  
l'l  e  c  $  J  .4  U  i;  ...,  

7  e  

�  
0.  6  . 5 5  g  a  - · .  7  £  5 5  3  p  

"'  -  
G E =  ¥ 5  f # 5  

z  a  ,  p  f  j  L  i  I  j  >  2  •  ;,:  
>  ± %  = %  

i .  •  E m  m m  G  >  
-  g  =  g  E q  s =  g  g  

­  z  0  
# 5  

± 2  r  
;  

• p  -  ;  f  a  -. 
] 

G - • • 
e 

5 5  
+  p  

• •  c  
c  D>  

£  g. $  66  £  < .  g 5  z  0.  
i+  g  

­  A  j  "O  
.r  5  5  ,.  .  tr  

'-  C1  
0  5  z  0. "  •  z  

t  c  0  5 °  •  <  ;o  _;o  
5  =  

:,;-  z  

-  3  D>  0  
£  G  0  G  Ga  G  -  

c  z  
z  0  

�  ]  J  s  
J  ]  >  z  �  5  •  •  =  

D  ;,:  >  
:,-  

•  
2r  

­  
2  

"'  £  £  C  £  £  

0  2  •  •  
,  

•  
r  

N  
N  ;  

3  z  
U  F  F  

g  
n  

t  

3  £  3  3  3  z  th  

"'  s  •  •  5  5  p  ,  z  
•  2r  (  (  •  0  

•  •  2  •  >  
z  



.¢ 

• z .., 
«<" 

" 
£ z r c 

<, c V 0 0 .st .£ 0 

- 
z r; rt 

" 
ct d% 

" .¥ 
O 

$ u 
a df ad ct st • 
£ E E 

0 g 

E 
• 

z 
w " " - .., a, 4 
.... 

6 
& £ 2 z ,!'. 

z i i  
w  

a,  

5  
g  

% s  "'  
-  -  "'  ct  r  ± a s  ..  c:  c;  e;  

"  ai z  
E  z ­  

z  •  "  •  o  «t  
.rt  .rt  5  •  .c  

DJ & ?  ad  at  
e  /!  . p i s  «<  ....  ....  f  f  

z s t  z  z  c  e  0  ¢  o  co  <  
s£ z  

z < ?  

5  D & k g  .±± 

% a 5 z i 2 #  5  
r'  5  o  <  

5  %  .¢  cd  !  « a  

"'  -  
0,  "  "  %  fil  . . . .  

4  s  
V  a  0d  

• 
A  .0  

=  
m a  a  a.  

i 5  
d  

2>  
D  •  %  % a  % %  d  

$  
4  -  V  4  

z  
t  

c c  "'  "'  
L  R t  

L  

22 
r,  ,  4  A,  

«<  
E  co  5 5  ,:  £ 5  ± 2  "'  00  s 2  5 9 £  

"  
e  ±  s £  8 ?  

+  
;  -  .  %  z  «<  q  

· -  ;5  V  -  
•  

f  d  d  s9 $  4  a  
0  00  -  % s  % s  $ s  z t  c  s 8  to  !  9  e  4  e $  e  z  z  ;  "  "'  s  " "'  «  st  •  ,:  2  

..,  ad  c  a  
.rt  

£  5  [  a  f  e  f  
cN  f  c  

€  
c  cu  cu  

cN  

a  

i  
C  

i  

0  
z  

u  





- 

- 

- 
c 

a 

r 
$ 

5 
0 

- 
" a 

a U 

- ,; 0 

0 E 
er 

• 
0 

cu � c 

- a 
ad 

z .£ 
£ a! 

'O - % 3 : di 
0 

- " r 0 d 
0 £ � a 

% 
• 

:;; ad 0. " • 
£ 

- 
0 .4 

0 0 

- cf 

- 
• .c z 5 

5 1 
bO 

0n ·U i 

2 a ct c 

£ 
• 0 

& 
d 

5 - £ 
• 

£ z 0 
5 5 -0 8 

.,, 

0 
a di a a! 

-0 ·a 

- • E t 0b 

:!' 
0 

-± a 
g 

2= a 8 % E 
£ - E: 3 c; 

" " E U % - E 
% 

¢, 5 •• 
0 £ % 

.M 
2 a - a £ af c; 

7 t 3 
5 

% E 
5 

� 
£ Et 

c • 8 % 
• 

-0 " 
f 

"' ' " i " 
0n 

s .4 
4 co .c o ad A 

" • 
E " E E C s "o E 

ad 

4 
£ 0 oJ 

0 

- ' ' 8 ? 
0 a 

i 
0 ad 

s " 
.c z 

.. 0 G 

"' 
0 a 

$ 4 "' J d 
; 
- - ·- a a in 

'° 
re: 

R - 
a $ ;,- ai g 4 

- c a G 
- £; 

i ei £ i 

cN 

0 
- 2z 

z 

5 
z 

I 



J 

0. 

7 
¥ 
«< 
G 

c 

- z 

"' G .., 

0 
a !!,. 

a ± £ , 
ad 0 

i ;,; 
-� $ 

3 r; 2 
4 

' 
ad • £ 0 OJ 

a .4 E 
• f £; .22 

a 
• t • - 

0 
E 

ct 

E i ad • 
0 

.0 
at i 0 a 

M 
£ V 

- B 5 .: 

• 0 4 

z % 
- 

• 
5 ? 

0 
• E - - Gd 

5 
0 

" 
c a 

5 e " 
0 

£ 

" " 
d 

3 a c: 
a 00 

t di 

5 
0 £ i 

at ad 5 

5 
5 

0 

:i " " 
0 

4 t 

- 
a .0 

- - a 2 E € 

5 s C 
E £ £ c; 

£ 
o % 0 

0 

ii'i a 3 
ad a c 

" ii'i c • mn m c 
5 

4 • 
.M 

" 
$ ;,- 5 ;;;- ;;- a 6 

0 
- 

" 
;,;- ;,- G 

- 
ci 

0 
- z 

z 

5 
z 

I 



8 
a. 0 

77 
.0 

c¢ 5 
« -- 
U 

c 

@ 
- M 
z .., o 
f 

% 
, 

? .., 

"' i 
0 • s 5 : !'!. 

� 

• 0 

• - a .£ • 
b0 a 

a n 

• • a I -� 4 g 4 

z c 
4 -� c 

4 
rt - E 

cd on 
0 a 0n 

5 • 4 - 0 + 
a % 

0 
• 0 

f «d 
a. 

3 • c n 

5 • - 
g 5 % - • ad .0 

c 
• 

a 7 t .0 5 £ 4 
E 

i ; 0n ·E £ V 

- " 
.0 d 

• 0 d 

• • 0 � 0 
0, • 

% ? ad • - 
0 

- 

~ 
£ 0 ¥ - 5 

a • 
£ 

• Lt Lt 5 a .4 d 0n 

3 
• add 

.d 
ct ad 

£ «? di di 0 0n 
f f • £ % ;,; .0 2 • $ a! E ? A o ad 

- - "' E E 5 5 .£ £ " 
0 a E ·c 

- C 
- £ " 5 ai 3 :5! & 

0 
s 

0 

c • "' 
Cf) 

"" • 
" 7 

"' 
c 6 

rt 
- a $ � 

"' "' 
c 6 

8' - 

.; 

0 
- z 



.; 

E; 
d 

• 

• 0 

t 
£ 

'O 

% 

I 
& 

6 

u 

0 
z 



0 
2. 

j j I 
<l: 

; 
0 

5 
E 
<l: 

j 

cN 



0 
z 

cu 

i i  
i i i  
i = +  
..  u  U  



z 
« E E; £; c C c 4 0 0 4 £ .rt £; c d 
z £ r; rt 

5 
! a cf • £; 

5 u 
a ad af 5 C £ I d 

E £ £ £ 
go g g 

E A " 
z 

• " 
E 

0 
8 £ 8 2 z 2 2 

2 n. 

, c £; Et E; C ct C £; £ 

E " " • " " 
z 

" • " t 5 4' £ .±t 5 z 
c £ 5 

� 
ad a ad af 

< 
,.. f [ @ ,.. f f 

2 z c 0 tr c 0 0 
"' 

09 coy 
«< - 
z 

z 

5 % 5 5 5 5 c 5 £ > 
$ 5 ad c di 

• a 

z 5 c C 

i .  
c  c  ;  

i .  i .  
(d  di  af  ad  at  

•  z a  e a  $ a  z a  
g  

a  a  
,  

.d  

•  
d  0  % %  ai  «  ad  «  ad  4  d  a  11  •  a  ad  9  

r  r  

•  
t i  t 4  4  re  -  V  -  V  

±  
vi  q  

. i  •  v -  i  q  

· -  
•  e  

fr.  
,  4  ,  4  ,  4  ,  4  i.  4  ,  4  ,  4  A,  4  

<  E  0  

o  o  o  e 0  .c  00  o  o  o  Go  

"  
g %  t 5  

ei  £;  el  c  s  5  # 5  5  
«d  ;  ed  

-  .  ts  ?  f  r af  
<"  g £  d  £  d  4  �  d  g %  .  �  

5  
+ df  t  +'  �  g!  es  � "'  + d  

8 5  % s  
d  •  d  4  d  •  

% s  e  {  % s  0  b0  G  0  G  to  G  b  
c  e  9  e  9  e  ± %  e 9  e  e  9  %  e  $  
z  

=  =  s  3  5 °  5 °  
C  

"'  5  «  "  •  £  .c  •  •  .c  

z  
r  @  5  ..,  

e  
a  cl  di  di  

5  f  et  l  f  f  
cN  cu  N  €  cu  c  c  cu  c  



I 
£ 

ci 

l 
c 

• £; 

? 
CV 

l 
a 

1 
r 

? 
CV 

i 
; 

j 

l 
c 

, 
r 

j 
cN 

0: 

j 

0 
z 





cu 
cu 
0 
cv 

z 
< 
C • 
z 

6 
E 

5 
0 

5 
t 

£ 

E 
ad 

• 
£ 

5 
V 

• if 
4 

.. ct 

E 
, 

c' 

t • 

, 

< 
cd 

ct 

z z 
f {:. 

< ­ 
0 

z 

0 

5 
z 

5 
5 

z s 
a 

• 

c 

Q. 
c 

• .- 

0 

.... 
e s  %  

%  
CL  

.  "  
-  V  

A  
V  -  

E  9 5  
4  

­  
4  "'  

4  
0o  

;:i  
<r  

g  •  
cf  ;  

&  
5  

"  
.  

-  .  

s °  

.  

z  

b0  

«<  
....  

e  9  

­  
cu  

5 °  
.c  
%  
....  
cu  

..  

77  
2  
<  
G  

cu  

-  z  

•  ..,  

:a  
£  
%  

77  

£  <  

&  •  b  

%  5  

•  
L  

9  
z  

·;.; « 

£ • 
0 

.: 
c 

E c 

5 " - 9 
z 

• 
5 • °' 

- 
- 0 

a £ 

• «d .c z 

cu 0 

2 

c 
- z • 





U z 
0 

N 
- 

N 
"' 

t 

"' - "' 
% z 

J J J ] J J J J 

5 5 � = £ 5  = ±  5  G  

r  £  ct  ct  £i  £  r:  £  rt  rj  

£  "  
,  ,  ,  

"  "  "  "  "  
z  
>  

z  
c  

tll  
0  

-  
G  G  G  G  G  -  

z  
z  -  3]  J  J  +J  ]  

E E  
J  >  .:  

±  £  5  �  E E  £  .p»  

z  3  
C  £  C  C  rt  £  rt  rt  £  

-  z  

"  t  t  "  •  I  

"  
r  D  

z  

;  

z  z  ;ii  8  F 2  3  
.,,  

3  "  rt  C  3  3  3 5  i 5  3  z  "  "  
0  ,  

•  s  E  5  =  E  s  z  

=  £  e  

"  5 5  5 5  t  0  

"  •  •  :,,  

z  



c e 
0 U p  

I  

0  

•  
0  0  

: ±  
•  

G  

f  
•  

i  



U 

0 

: 
"' 

: 
Co 

: 
0 

: 



N 

: 

o 

: 

N 

; 
N 

# 
tN 

: 



0 G 

# %  



I 
• 



U 



• 

a > 
% 

"' 

• 

% 
7y 

-------------------------------+-+-+-ii 
; 

-. E 

El 3  

3 %  
r  





c 

+ 
i!f 

I 
: 
s 
" 

# 

f 

0 

c° 

6 

3 
% 

8R 

i 
8 
" 

, 
i!f 

f 

; 

0o 00 

3 :  
•  

0o  

!  
2  

0o  

:  
5  

Go  

:  

2  =  
8  8  ;,:  P  ;p  

z  
U  U  

z  
o  

z  (  (  
•  

"  3  "  3  3  3  3  £  £:  
5  

£  
5  

rt  £:  £:  
(  

•  to  Go  •  •  
•  "  

p  $  p  p  
•  •  

$  z  p  

•  $  ,  

"  "  
i  ;  

"  
$o  •  •  

p  
•  •  r  •  

0  •  = g  c  2  
(  (  

r  •  -'  

"  "  
.J  

"  "  "  





00 

: 
• 

00 

: 
• 

8 

I 

G 

• 
"' 

• 

B 

¥ 

G 

: 
"' 

: 





; 

0 

: 

• 

O 

; 
G 

f 
G U  

# ¥  
G  

•  
0o  

;  
G  

:  :  





0 

: 
6 

• 
G 

; 
0 

: 
" 

G G 

£ :  
;  

0  

;  
0o  

';}  

z  





; 

F 

t 
• 

G 

f 

I 
" 

0 

: 
G 

! 
" 

w 

: 
G 

; 
0 

! 
" 





f, 

3 

5 

("l 

t 
" 

th 

£ 

5 
:.- 

• 
E 
£ 

E 
.. 

s 

0 





G 

: 
G 

: 
G 

; 
0 

; 
G 

• 





' A 

G 

f 
G 

: 
G 

• 
00 

! 
• 

G 0o 

� �  
£  £  

"  "  

G  

;  
w  

•  
co  

;  





c 

£ 

i 
5 

0o 

; 
0o 

• 
00 

; 
0o 

: 
00 

• 

8 

I 

0o 

: 

;!' 

I 

00 0o 

i %  

t 
I  

G  G  

# :  
G  G  

# ?  

i i  





00 

! 
• 

0o 

: 
• 

0o 

! 
• 

G 

: 





00 0 

5 ?  
I  

0o  

;  
00  

:  
G  

;  
G  G  G  

#1 
6  0  

# 3  





I 
; 1 

I 

: # ¥  # 

f  ;  % 





c 

- 

c' 

0 

: 

- 

: 

- 

; 

"' - 

# 
- 

; 

- 

: • 
- 





c 

R 

? 

! 

i : 

G G 

5¥ 

) 

; 

- 

; 

G 

• 
L) # 

Fi 
00  

:  





' 

• 

f 
f 
f f 

0 

; 

G 

• 
0 

: 
0 

; 
0 

; 
6 

; 



• 

G 

: 

8 

I 

"' 

: 

l 

6 

: 

• 

- 

: 

- - 

: 



Cr 

c 

t 

5 
8 

i 

c 

f 
" 



w 

• 
w 

• 
G 

F 
" 

w 

: 
" 

Go 

: 
G 

: 
w 

: 
• 

G 

: 



0 

: 
G 

: 

G 

: 

6 

; 
G 

; 
a 

; 
G 

; 



f 
• 

8 

I 



l 

0o 

! 
" 

r 
" 

- 

f 



F 

i 
; 
c 

f 



• 

0o 0o 

� �  
5 5  

0o  

:  
0o  

•  
0o  

!  
p  

0o  

!  
•  

0o  0o  

3 :  
•  •  

0o  

!  
p  

0o  

£  
z  



5 

• 
! 
0 

l 

0o 

: 

- 

t 

: 
00 

i 
• 

00 0o 

# 3  
0o  

;  
0o  

•  



G 

• 



5 
i5' 

• 
I ; 

" 

: 
" 

: 
" 

; 
to 

; 

0 

; 
C 

• 
w 

: 

w 

; 
0 

: 
G 

: 





c 

r 
" 

F 

I 
7 

I 





G 

; 

r 
" 

w 

: 

G 

; 

r 
" 



; 
# 

• 



0 

U 

# 
p 

t ( "' g P  }  c  
2  $  

2 5  £  5 8 .5  '  '  n.  '  
"'  E: 5  gzs3  �  3 ¢ #  z = a s  c"  p  

5 e g 5 E  3  
5 5 °  i i i ?  •  

•  @. 5 

-. 

r 3 U 
; 

" 8 
• 

or 

::l • • 5 
"' E 

, ,c 

0 • • 
0 • 

" 3 5 • � 
8 

« 
( 

8 " � 
• 

p 

5 
1. 

• 
g 

" g 
• p 

3 • 0 

g. 
o 

3 
0 

• 

• 





; 

Go 

­ 

r 

t 

t 

r 

z 

0 



o' 

Iv 

t 

F 
I 

G 

t 
C 

N 

£ 
t 

G 

! 
C 

G 

? 
C 

Iv 

! 
• 

G 

F 
• 

tN 

£ 
• 

Co 

£ 
C 



U 

0. n 

G 

• 
G 

! 
a 

G 

; 
G 

? 
• 

G 

• 
G 

f 
G 

; 
Go 

• 



tj 

"' 

? 
• 

tN 

; 
"' 

• 

r 
g 

"' 

? 
0 

t 

! :  
•  

tN  

3 : :  
I  •  

G  G  0  

! ! ¥  
I  •  

"'  "'  

! :  
•  



e 

G 

; 
G 0 

5 :  
•  

#  

t  

2.  

e  

"'  
:  
•  

o'  

"'  
t  
•  

G  

?  
•  

0  

•  
G  

#  
0  



0 

G C 

# %  
0  

£  
•  

r  

G  

?  
0  

G  

!  
0  

w  

:  
Go  

•  
G  

£  
•  

G  

!  
•  



l 

.r 
� t g U  �  

t'l  e  (  p  ­  

:,,  n  9 6  

=  
5  A  

)  z  D  G  Go  0  G  C  Co  
D>  B R  ...,  

2  z  z  
+J  

3  
z  

g# S  £ 5 U  
c  ? E a  rt  r  £  

"  
£  "  a. 

; 0 ts t ; 0 
.r: 0 ,  
t  G o ±  
7  5¥ 2  
z  ·  E  
>  

0  .  
£  

z  "  .,  .,  
10  

0  
10  

10  .,,  
o  

z  8  z  
U  

(  

"  
e  

r  3  3  3  r  3  g  (  

•  s  s  s  0  s  
±  "  "  

c  £  "  0  0  0  0  



0 a. 

I 

i 

I 

0o 

f 

r 

o 

; 

r 

w 

? 
" 

w 

f 
w 

; 
w 

; 

; I 

6 

; 

I 

0 

; 
6 

; 
) 

! 

I 

w 

; 

3l s  
- z  
. ¢  

3  

e-------------------------+-1---1! 
1 
< 

l 
3] z  
5  




